BAMO  IER GmbH  Innstrasse 2  68199 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0     Fax: +49 (0)621 84224-90
e-Mail: info@IER.de      Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von
Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FG1_1a.doc   08/09

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FG1_1a.doc   08/09
Typschlüssel: Abmessungen:
Füllstand-Grenzwertschalter
CAPSYTRON® CN ...
Ausführung:
L = Leichte Reihe d20
Schaltart:
H = Hoch, ansprechen bei Berühren durch Medium
 T = Tief, ansprechen bei Freiwerden von Medium
Werkstoff:
1 = PVC
2 = PP
3 = PVDF
4 = PE-HD
Prozessanschluss
verstellbar
U11V = Überwurfmutter G1“
G11V = Gewindestopfen G1" PVC
G12V = Gewindestopfen G1" P
G13V = Gewindestopfen G1" PVDF
F31V = Flansch DN25 PN10 PVC
F32V = Flansch DN25 PN10 PP
F33V = Flansch DN25 PN10 PVDF
nicht verstellbar (1)
G1N = Gewindestopfen G1"
U1N = Überwurfmutter G1"
für Anschweißstutzen USG1
F31N = Flansch DN25 PN10 PVC
F32N = Flansch DN25 PN10 PP
F33N = Flansch DN25 PN10 PVDF
F34N = Flansch DN25 PN10 PE-HD
Länge:
CAPSYTRON CN     L= ........ mm
auch in lackstörungsfreier Ausführung lieferbar
(1) Beachten! Bei Versionen mit nicht verstellbarem Prozessanschluss:
Der Werkstoff des Prozessanschlusses muss identisch sein mit dem Werkstoff des
Standaufnehmerrohres, andere Kombination sind nicht lieferbar!
Bezugselektrode
CAPSYTRON® CBZ...
Ausführung:
L = Leichte Reihe d20
Werkstoff siehe oben
Prozessanschluss: siehe oben